
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

30 января 2023 года                                                                          N 53 

 г. Ливны 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации города Ливны 

от 14 февраля 2018 года № 27 

«Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды 

на территории города Ливны 

на 2018 -  2024 годы»  

 

           В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении 

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 

Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской области  

от 31 августа 2017 года № 372 «Об утверждении государственной программы 

Орловской области «Формирование современной городской среды на 

территории Орловской области» администрация  города Ливны  

 п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести в  постановление администрации города Ливны от 14 февраля 

2018 года № 27 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории города Ливны 

на 2018-2024 годы»  следующие изменения: 

-  в названии и пункте 1 слова «на 2018-2024 годы» заменить словами 

«Орловской области»; 

- в преамбуле слова «постановлением администрации города Ливны от 

14 августа 2017 года № 92 «О мерах по реализации на территории города 

Ливны национального проекта «Жилье и городская среда на 2018-2024 годы» 

заменить словами «постановлением администрации города Ливны от 27 

января 2023 года №6  «О реализации на территории города Ливны 

федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» 

национального проекта «Жилье и городская среда»; 

       - изложить приложение в новой редакции согласно  приложению к 

настоящему постановлению. 

 



    2. Разместить настоящее постановление на сайте http:www.adminliv.ru.  

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             

заместителя главы администрации города по жилищно – коммунальному 

хозяйству и строительству. 

 

 

 

 

 

Глава города                                                                                 С.А. Трубицин 


